青岛市黄岛区第五人民医院 2025年8（至）12月
政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）、青岛西海岸新区卫生健康局《青岛市黄岛区卫生健康系统招标采购业务指导函（一）》（2024年12月31日）等有关规定，现将（青岛市黄岛区第五人民医院2025年8月（至） 12 月采购意向公开如下：

	序号
	采购项目
名称
	采购需求概况
	预算金额
（万元）
	预计采购时间
（填写到月）
	备注

	1
	第五人民医院眼科显微镜等设备购置项目
	1、拟采购内容：眼科显微镜、超声乳化、鼻窦镜手术动力系统、内窥镜影响工作站、CO2点阵激光治疗仪、红蓝黄光子治疗仪、中医经络仪、输液泵、可视喉镜、呼吸机、生物刺激反馈仪（盆底康复）、全管路消毒系统、超声洁牙机、口腔数字观察仪、改装气吸系统、支气管镜、有创血压检测仪、麻醉机、射频消融、颅骨钻、开颅包、膀胱镜及配套器械、泌尿外科膀胱镜影响工作站、清石系统、输尿管镜
2、目标：为专业人才优化设备资源，提升医院高技术水平需要。
3、采购标的需满足的质量、服务、安全、时限等:要求设备质量优良、售后服务完善，满足各项安全要求，在约定供货期内供货。

	272.87
	2025.12

	2
	院内房屋装修改造、医院文化宣传建设项目
	1、 拟采购内容：院内房屋装修改造、医院文化宣传
2、 目标：提高群众的满意度,获得感,幸福感
3、 采购标的需满足的质量、服务、安全、时限等:要求项目质量优良、售后服务完善，满足各项安全要求，在约定供货期内供货。
	70
	2025.12

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。
                                                         青岛市黄岛区第五人民医院
2025年8 月13日
[bookmark: _GoBack]